



Dzień dobry!

To my - bliźniaki - **Paweł i Michał** oraz nasz starszy brat, **Mateusz**. Przyszliśmy na świat dużo za wcześnie. Kilka pierwszych miesięcy życia spędziliśmy w inkubatorach pod intensywną opieką lekarską. Żaden z nas po urodzeniu nie ważył nawet jednego kilograma. Mamy już za sobą trudne operacje. W wypisie ze szpitala jest wiele terminów medycznych, których nie rozumiemy.

Ciągle jesteśmy badani - nasze brzuszki, serduszka, oczy...

Niedawno były nasze pierwsze urodziny a my jeszcze nie siadamy.

Jesteśmy bardzo dzielni i waleczni ale potrzebujemy pomocy rehabilitacyjnej.

Nasi rodzice szukali pomocy u różnych specjalistów (mieszkamy na południu Polski) ale największe efekty przyniosła rehabilitacja, którą znaleźliśmy

w **Kaszubskiej Fundacji Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Podaruj trochę słońca”**.

Fundacja nadal chce nam pomagać doganiać swoich rówieśników w rozwoju.

Wszyscy wierzymy, że rehabilitacja przyniesie oczekiwane efekty, że będziemy mogli cieszyć się życiem i poznawać świat tak jak nasi rówieśnicy, że spełni się marzenie rodziców o wspólnych wyprawach w góry. Na razie jednak przed nami ciężka rehabilitacyjna praca. (Pewnie, że wolelibyśmy się bawić!)

Obiecujemy, że będziemy dzielnie ćwiczyć. Będzie to jednak trudne bez Twojej pomocy.

Możesz to zrobić tak:

♥ Kaszubska Fundacja Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Podaruj trochę słońca” udostępniła nam swoje konto: **49 8309 0000 0080 0336 2000 0010** z dopiskiem „dla bliźniaków”

To tutaj zbieramy środki na rehabilitację przez najlepszych specjalistów, którzy już z nami efektywnie pracują. Najpiękniej by było, gdybyś mógł nas wesprzeć przez rok regularną wpłatą - choćby symboliczną. Każda kwota ma dla nas ogromne znaczenie.

♥ Kaszubska Fundacja Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Podaruj trochę słońca” jest Organizacją Pożytku Publicznego.

Możesz wesprzeć jej działania wpłacając 1% podatku przy rozliczeniu podatkowym, wpisując nazwę Fundacji i jej numer **KRS: 0000054195**

Dziękujemy, bo wierzymy, że nam pomożesz :)



Michał i Paweł Stasiak z rodzicami i bratem